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Erot muihin vastaajiin

Verrattava vastaajajoukko:  Yleissivistävä (1956 kpl)

Kysymykset, joiden vastaukset ovat positiivisempia kuin vertailujoukossa.

Keskustelen säännöllisesti oppilaideni kanssa internetissä olevan tiedon luotettavuudesta ja sen asianmukaisesta käytöstä (esim.
lähdemerkinnät)**

Minulla on mahdollisuuksia vaikuttaa kouluni TVT-hankintoihin.*

Tekijänoikeuksien huomioonottaminen

Valitse seuraavista omaan tilanteeseesi parhaiten sopiva kuvaus, vaikka se ei kaikilta osin pitäisi aivan paikkaansa:*

vähentää oppilaiden mielenkiintoa opiskelua kohtaan*

Koulullani on käytössä riittävän nopea ja toimiva internet-yhteys.*

Kysymykset, joiden vastaukset ovat negatiivisempia kuin vertailujoukossa.

Koulullani toimii palkattu pedagoginen tukihenkilö TVT:n opetuskäytön apuna***

Osaan tulostaa 3D-tulostimella.***

Pöytäkone***

Oppilaani keräävät itselleen portfoliota sähköiseen oppimisympäristöön.***

Peruspuhelin***

Olen hyödyntänyt tämän kyselyn aiempia tuloksia oman työni kehittämisessä.***

Oppilaat opiskelevat oppitunneillani säännöllisesti sähköisissä oppimisympäristöissä.***

Suurimmalla osalla tunneistani oppilaat käyttävät tieto- ja viestintäteknologiaa.***

Koulullani on yhteisesti sovitut tavoitteet TVT:n hyödyntämisestä opetuksessa.***

Mobiililaitteet (esim. tabletit, älypuhelimet)***

Kosketustaulu tai esitysnäyttö**

Hyödynnän oppilaiden oppimisen jatkuvassa arvioinnissa sähköisistä arvioinnin välineistä saatavaa dataa eli oppimisanalytiikkaa.**

Tunnen kuntani TVT:n kehittämistyötä ohjaavan suunnitelman sisällön.**

Ylöspäin tai alaspäin eriyttäminen yksittäisille oppilaille tai pienille oppilasryhmille.**

Työskentelemme oppilaiden kanssa myös koulurakennusten ulkopuolella hyödyntäen mobiililaitteita (esim. älypuhelin, tabletti, kannettava
tietokone).**

Koulussani on helppo lähteä kehittämään uusia toimintatapoja.**

Jaamme TVT:n opetuskäyttöön liittyviä vinkkejä ja tukea.**

Oppilaat arvioivat opetustani hyödyntäen tieto- ja viestintäteknologiaa.**

Saamani TVT-täydennyskoulutus on toteutettu useimmiten työajalla.*

Saan riittävästi ja riittävän nopeasti teknistä tukea TVT:n käyttöön koulullani.*

Kannettava tietokone*

Koulussani kollegat tukevat toisiaan TVT-asioissa ilman erillisiä korvauksia.*

auttaa oppilaita viestimään tehokkaammin toisten kanssa*

*) Tähtien määrä ilmaisee, kuinka merkitsevä ero on kyseisen tekijän kohdalla.

Osa-alueiden vertailu

Alla näet omien vastausten sijoittumisen suhteessa vertailtavaan vastaajaryhmään. Palkin koko kertoo, miten suuri osa
vastaajista on tässä joukossa.
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